Mixture cum stibio .

Decoctum cum oxymelle .

Die 22. Maii .

Minor oppressio , sputa mucosa ; at a meri-
die maior oppressio , dolor lateris , calorque .

Vesicans , et

Emulsio cum camphora .

Die 23. Maii .

Omnia meliora .

Die 25. Maii .

Bene per omnia se habet . Pectus bonum ;
nullus dolor , nulla oppressio ; pauca tussis . Su-
mit

Camphoratam emulsionem .

Die 27. Maii .

Sputa mucosa ; tussis exigua . Bene per om-
nia se habet .

Nota . In gravissima pulmonum inflamma-
tione pulsus *mollis* , *celerrimus* et potius *debilis* ,
cum sanguine nihilominus summe phlogistico ,
ortoque a venae sectione levamine .

Biliosa sponte cum levamine vomit .

In omnibus peripneumoniis huius tempesta-
tis sputa copiosa primo tenacia , viscosa , dein
aquosa , quae sensim minuuntur . Nulla sic dicta
sputa puriformia , coctaque . Una solum puella

peripneumonica curata est absque ullis sputis, et si cussi summe fatigante fuerit continuo vexata. Sunt haec peripneumoniae *complicatae* partim *inflammatori-ae*, ita tamen, ut inflammatio brevi, beneque resolvatur, partim spuriae.

Effectus camphorae egregius, uti et vesicantium, ibi, ubi methodus mere antiphlogistica non sufficit. Grave monitum non insistendi huic methodo mere antiphlogisticae.

Sputa cocta, puriformia non observata hucusque sunt. Nam sputa semper erant tenacia primo, glutinosa, magis magisque aquosa, saepe admodum copiosa: apparent statim ad initium morbi. Stibiata optime conveniunt.

Fere semper praecedit catarrhus per aliquot dies, quin etiam septimanas. Non incipit haec *species peripneumoniae*, aut *pleuritidis* post perfectam sanitatem, cum valido horrore, aestuque subsequente, et colore demum punctorio, uti id contingit in inflammatione pulmonum *essentia- li, veraque*. Saepe *dolor urens*, auctus ad inspirationem; oppressio saepe gravis; lingua alba, flava, humida, raro sicca; os amarum saepe, glutinosum, mucosum, subinde tamen *siccum*; titis aut nulla, aut exigua, raro magna. In morbi progressu, maloque valde aucto, nulla fitis plerumque. Post venae sectionem levamen non durans, aut nullum, nisi ad pauca momenta, malumque gravius recrudescens post venae sectionem, praecipue maior oppressio pectoris, dolorque auctior. At dato camphorato emulso, adplicatis vesicantibus omnia meliora. Uua, duae etiam venae sectiones requiruntur; subinde nulla; tertio plerumque insigniter nocet. Crusta semper

tenax, crassa, phlogistica. Hae pleuritides sunt biliosae, a primis videlicet viis ortae, quae si venae sectionibus nimis tractentur, aut etiam sponte, in malignos, verasque putridas abeunt. Inflammatio pulmonum est mere symptomata, ortaue plurimum lecius ob auctum humorum motum.